



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Casa Campagnola ApS

c/o T.N.Boserup, Store Kongensgade 57, 3., 1264 København

CVR-nr. 25 30 78 87

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2018.

Nicolai Boserup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Casa Campagnola ApS
c/o T.N.Boserup
Store Kongensgade 57, 3.
1264 København

CVR-nr.: 25 30 78 87
Stiftet: 1. april 2000
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
18. regnskabsår

Direktion

Nicolai Boserup

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af forvaltning af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 315.278 kr. mod -105.131 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-31.998	-30.414
Bruttoresultat	-31.998	-30.414
Andre finansielle indtægter	469.419	46.361
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.978	-147.985
Resultat før skat	433.443	-132.038
2 Skat af årets resultat	-118.165	26.907
Årets resultat	315.278	-105.131
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	262.378	0
Disponeret fra overført resultat	0	-156.831
Disponeret i alt	315.278	-105.131



Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver			
3	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>26.907</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>26.907</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.441.949</u>	<u>2.360.727</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.441.949</u>	<u>2.360.727</u>
	Likvide beholdninger	<u>301.711</u>	<u>116.157</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.743.660</u>	<u>2.503.791</u>
	Aktiver i alt	<u>2.743.660</u>	<u>2.503.791</u>



Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	700.000	700.000
5 Overført resultat	1.947.046	1.684.668
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	<u>2.699.946</u>	<u>2.436.368</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.740	20.000
Selskabsskat	9.015	47.423
Anden gæld	13.959	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.714</u>	<u>67.423</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>43.714</u>	<u>67.423</u>
Passiver i alt	<u>2.743.660</u>	<u>2.503.791</u>



Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.978	147.984
	<u>3.978</u>	<u>147.984</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	68.442	0
Årets regulering af udskudt skat	26.907	-26.907
Regulering af tidligere års skat	22.816	0
	<u>118.165</u>	<u>-26.907</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober	26.907	0
Udskudt skat af årets resultat	-26.907	26.907
	<u>0</u>	<u>26.907</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	0	26.907
	<u>0</u>	<u>26.907</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	700.000	700.000
	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	1.684.668	1.841.499
Årets overførte overskud eller underskud	262.378	-156.831
	<u>1.947.046</u>	<u>1.684.668</u>



Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	51.700	48.300
Udloddet udbytte	-51.700	-48.300
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>


